[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)

紀の川市空家仲介手数料補助金交付申請書

　　年　　月　　日

（宛先）紀の川市長

申請者　住所
氏名

紀の川市空家仲介手数料補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

1． 交付申請金額　　　　　　　　　　　　円

2． 添付書類
（１）空家物件に係る売買又は賃貸借契約書の写し
（２）宅地建物取引業者に支払った仲介手数料の領収書の写し
（３）売買契約の場合にあっては建物登記簿の全部事項証明書の写し
（４）誓約書（様式第２号）
（５）住民票の写し
（６）その他市長が必要と認める書類